obligaciones.  

DINÁMICA: 

Laberinto Atrapa Puntos.  

a) Para participar en la dinámica, el tarjetahabiente Palacio deberá llevar a cabo los 

siguientes pasos: 

Realiza una compra exclusivamente con Tarjeta Palacio, Socio o Total de $4,500.00 (cuatro 

mil quinientos pesos 00/100 M.N.) o más; el monto mínimo de compra se cumple en uno solo 

o varios tickets acumulados del mismo día y de la misma Tarjeta Palacio, Socio o Total.  

En cada tienda participante (de acuerdo con el calendario del anexo 1) se encontrará la

[...]

Caja de chocolates Lindt Lindor leche 48g - 4 piezas 100 100
Créme de La Mer 7 ml 5 5
CHAMPAGNE MOËT & CHANDON IMPÉRIAL 750 ml 10 10

TOTAL 170 170

EL PALACIO DE HIERRO GUADALAJARA 

En el caso de La Boutique Palacio Cancún, se deberá presentar uno o varios tickets de 

compra por un mínimo de $4,500.00 (cuatro mil quinientos pesos 00/100 M.N.) en el área de 

Atención a Clientes y se les otorgará un set de 2 botellas de vino tinto edición Exclusiva El 

Palacio de Hierro. 

Aplica un set de 2 botellas de vino Ok, por día y por cliente. 

Las vigencias para esta promoción aplican el 14 y 15 de febrero de 2026 y 21 y 22 de febrero

[...]

En caso de que alguna de las experiencias asignadas no se encuentre disponible, se 

reemplazará por una de igual valor, todo el detalle e información será proporcionada por 

el asesor de Viajes Palacio.  

Marzo 7 de 2026 | Destino a Taxco y Pozas Azules  

Valor referencial por persona $ 939.00 (novecientos treinta y nueve pesos 00/100 M.N). 

Se realiza en Guerrero.  

Tipo de tour: Ecoturismo.  

Dificultad: Básico.  

Inicia a las 07:00 hrs.  

Itinerario 

Cita a las 06:40 hrs. en Florencia No.70 esquina con Liverpool, para salir a las 07:00 hrs. hacia 

Pozas Azules.

[...]

• Transportación  

• Guía  

• Conductor de grupo  

• Impuestos  

Notas: No incluye alimentos ni admisiones.  Considerar 120 pesos por persona. 

Marzo 21 de 2026 | Destino Zacatlán y Valle de Piedras Encimadas  

Valor referencial por persona $ 939.00 (novecientos treinta y nueve pesos 00/100 M.N) 

Se desarrolla en el estado de Puebla. 

Tipo de tour: Ecoturismo. 

Dificultad: Básico. 

Inicio a las 08:00 hrs. 

Itinerario 

Cita a las 07:40 hrs. en Florencia No.70 esquina con Liverpool, para salir a las 08:00 hrs.